Aus dem Sortiment unseres Ladengeschafts,
Preise zum derzeitigen Stand, sie kdnnen sich
in der Folgezeit nach Marktlage noch dndern.

LENZ NATURPFLEGE

76748 Waschgel Kamille Melisse 595 €
76745 Reinigungsmilch Kamille Melisse 6,95 €
76746 Gesichtswasser Kamille Melisse 6,95 €
76752 Gesichtsfluid Sonnenhut Hagebutte 795 €
76750 Tagescreme Sonnenhut Hagebutte 745 €
76751 Nachtcreme Sonnenhut Hagebutte 795 €
76753 Augencreme Sonnenhut Hagebutte 795 €

76749 24 Stunden Creme Schachtelhalm Hopfen 5,95 €
79624 Shampoo Kamille Melisse fettendes Haar 5,95 €
79655 Shampoo Hanf Birke pflegend 595€
79654 Shampoo Brennnessel Sonnenhut fiir alle 5,95 €
79656 Spilung&Kur Klettenwurzel Brennnessel 5,95 €
77628 Duschbad Ringelblume Minze frisch 495¢€
76729 Duschbad Ringelblume Minze XL 1295 €

77630 Duschbad Sonnenhut Hopfen beruhigend 4,95 €
77631 Duschbad Sonnenhut Hopfen XL 1295 €
77632 Duschbad Haut & Haar Kamille Birke 495€

77633 Duschbad Haut & Haar Kamille Birke XL 12,95 €
77634 Schaumbad Sonnenhut Hopfen 9,95 €
77635 Korperlotion Schachtelhalm Klettenwurz 5,95 €

80124 Pflegedl Sanddorn Kamille 9,95 €
77636 Handcreme Klettenwurzel Ringelblume 345 €
77638 Deo Spray Kamille Hopfen 545 €
77639 Deo Stick Kamille Hopfen (Papierpckg.) 6,95 €
77660 Manner Deo Stick Zirbe Hopfen 6,95 €
77661 Manner Deo Spray Zirbe Hopfen 545 €
74993 Manner Gesichtsfluid Zirbe Hopfen 795 €
77659 Manner Duschbad Haut&Haar Zirbe 425€
86283 Lippenbalsam Ringelblume Kamille 295 €
80124 Baby Pflegedl Sanddorn Kamille 995 €
80126 Baby Wetterschutzbalsam Sanddorn 495 €
80125 Wund&Windelcreme Sanddorn Kamille 5,95 €

80127 Baby Waschlotion Haut&Haar Sanddorn 11,95 €

125ml NK
150ml NK
150ml NK
30ml NK
50mlL NK
50ml NK
15ml NK
50ml NK
250ml NK
250ml NK
250ml NK
150ml NK
200ml NK
950ml NK
200ml NK
950ml NK
200ml NK
950ml NK
500ml NK
200ml NK
200ml NK
75ml NK
75ml NK
40g NK
40g NK
75ml NK
50ml NK
200ml NK
48g NK
200mL NK
30ml NK
75mL NK
500ml NK
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ROSENROT NATURKOSMETIK
79794 festes ShampooBit® Melisse-Hanf 945€ 60g NK
79796 festes ShampooBit® Kornblume-Zitrone 945 € 60g NK
79798 festes ShampooBit® Kur 945€ 60g NK
79799 festes ShampooBit®MEN Gletschereis 945 € 60g NK
79804 festes ShampooBit® MEN Bitterorange 3in1 9,45€ 60g  NK
79802 fester ConditionerBit® Reichhaltig 795€ 60g NK
79808 Haarpflegedl trockenes Haar mit Pipette 9,80 € 30ml NK
77787 festes ShowerBit® Gute Laune Duschgel 945€ 60g NK

77788 festes ShowerBit® Mandelbliite Duschgel 945 € 60g NK
77790 festes ShowerBit® Sensitiv Duschgel 945€ 60g NK
77791 festes ShowerBit® MEN Gletschereis 945€ 60g NK
77792 festes FaceBit® Anspruchsvolle Haut 795€ 50g NK
77797 feste Bodybutter Avocado&Verveine 10,50€ 70g NK
77799 feste Bodybutter Sanddorn&Orange 890€ 70g NK

BIOTURM INTENSIV-PFLEGE
80101 Hautschutzsalbe Nr. 1 11,50€ 50ml NK
Lacto-Intensiv Wirkkomplex schiitzt und pflegt die Hautflora
80108 Calendula-Salbe Nr. 31 11,50€ 50ml NK
Klassiker fiir reichhaltige Baby-, Hand- und Allwetterpflege
80102 Lipidlotion Nr. 3 18,95€ 200ml NK
fur trockene Haut und bei Neurodermitis und Psoriasis
80134 Intim Wasch-Schaum Nr. 25 13,95€ 250ml NK
hoher Milchsauregehalt schiitzt die natiirliche Intimflora
80126 Intim Wasch-Gel Nr. 26 10,95€ 250ml NK
hoher Milchsauregehalt schiitzt die natiirliche Intimflora
80172 Intim Salbe Nr. 27 895€ 30ml NK
Mit Kamille, Ringelblume, Salbei, Lavendel gegen Reizungen
80117 Silber-Deo intensiv Roll-on Nr. 37 9,95€ 50ml NK

Mikro-Silber wirkt antibakteriell, Alaun gegen Schweif3bildung

80112 Silber-Lotion Nr. 20 18,95€ 150ml NK
Leichte Lotion mit Mikro-Silber fiir Problemhaut
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WELEDA NATURKOSMETIK
74881 Skin Food Lip Butter
74882 Skin Food fir Gesicht und Korper
74890 Skin Food Body Butter
77919 Skin Food Bodylotion Pumpspender
78993 Edeltannen-Erholungsbad
78949 Lavendel-Entspannungsbad
72300 Arnika Massagedl
77754 Sport Frische-Kick Duschgel Arnika
72302 Citrus Erfrischungsol
77757 Refresh Erfrischungsdusche Citrus
77377 Citrus 24h Deo Roll-on
78663 Herbal Fresh Deo Spray Salbei
72303 Granatapfel Regenerationsol
77378 Granatapfel 24h Deo Roll-on
78742 Granatapfel Regenerations-Handcreme
77758 Inspire Schénheitsdusche Granatapfel
77777 Granatapfel Straffende Korperlotion
72306 Sanddorn Vitalisierendes Pflegedl
77779 Sanddorn Reichhaltige Korperlotion
77975 Sanddorn Express Handcreme
75678 Mandel Wohltuende Reinigungsmilch
75675 Mandel Wohltuende Gesichtscreme
77759 Sensitive Zarte Cremedusche Mandel
79190 Hirse Pflege-Shampoo
79191 Hafer Aufbau-Shampoo
75466 Everon Lippenpflege (Blister)
76035 Sole-Zahncreme
76034 Ratanhia-Zahncreme
76182 Pflanzen-Zahngel
75378 Rasierwasser
75812 After Shave Balsam
77295 For Men Active Fresh Duschgel

595€ 8ml NK
995€ 75ml NK
1495€ 150ml NK
1295€ 250ml NK
13,95€ 200ml NK
1395€ 200ml NK
1395€ 100ml NK
6,95€ 200ml NK
13,95€ 200ml NK
6,95€ 200ml NK
6,95€ 50mL NK
10,95€ 100ml NK
17,95 € 100ml NK
695€ 50mlL NK
695€ 50mL NK
6,95€ 200ml NK
16,95 € 200ml NK
15,95€ 100ml NK
14,95 € 200ml NK
6,45€ 50ml NK
995€ 75ml NK
1395€ 30mlL NK
6,95 € 200ml NK
795 € 190ml NK
795 € 190ml NK
445€ 483 NK
495€ 75ml NK
495€ 75ml NK
495€ 75ml NK
13,95€ 100ml NK
13,95€ 100ml NK
6,95€ 200ml NK
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LAVERA

77770 basis sensitiv Bodymilk reichhaltig

77772
77063
77783

basis sensitiv Creme (Dose)
basis sensitiv Fufcreme
basis sensitiv Handcreme

77804 basis sensitiv Pflegedusche 2 in 1

74042
77763

basis sensitiv milde Pflegeseife
basis sensitiv Deo Roll-On Natural

77560 basis sensitiv Lippenbalsam

77851

basis sensitiv Feuchtigkeitscreme

79686 Pflegeshampoo Volumen & Kraft

76230
76231
76232
76233

86215
86243
86230
86218
86219

86065
86063

Zahncreme Complete Care fluoridfrei
Zahncreme Sensitive & Repair

7,20 €
595¢€
495¢€
3,60€
435¢€
3,60 €
595¢€
2,60 €
895€
545¢€
325€
385¢€

250ml NK
150ml NK
75ml NK
75ml NK
250ml NK
250ml NK
50ml NK
459 NK
50ml NK
250ml NK
75ml NK
75ml NK

Zahncreme Whitening 5fach Rundumschutz 4,35 € 75ml - NK

Zahncreme Kids fluoridfrei Calendula

NATRACARE

Damenbinden Maxi Normal ohne Fliigel
Slipeinlagen geformt

Slipeinlagen extra diinn

Tampons normal

Tampons super

GOLDEIMER
Klopapier 3-lagig Recycling 150 BL.
Kiichenrollen 3-lagig 128 Blatt

MEMO

86097 Schwammtiicher

88047 Spulschwamm mit Naturfasern kratzfrei

86070 Taschentiicher Recycling Extra Soft 4-lagig

86072

Kosmetiktiicher Recycling Extra Soft

385€

3,60€
330€
380¢€
445€
4,70 €

395¢€
395€

75ml NK

14 St ..
308t ..
225t ..
208t ..
205t ..

8 St.
4 St.

195€ 3 St
245€ 2 St
88048 Scheuerschwamm mit Naturfasern scheuerstark 2,45 € 2 St.

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE

GR
SE
SE
DE
DE

DE
DE

DE
DE
DE

3,45 € 15x10St.DE

2,15 € 100 St. DE
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SONETT

84453 OLIVEN WASCHMITTEL Wolle u. Seide

84451 WASCHMITTEL fliissig Lavendel

6,95 €
945 €

84452 WASCHMITTEL fliissig Color Mint&Lemon 745 €

84450 WASCHMITTEL Pulver Konzentrat
84454 WASCHESPULER

84456 BLEICHKOMPLEX & FLECKENTFERNER

84470 FLECKENSPRAY

84460 KERNSEIFE

74073 HANDSEIFE Citrus 1l

84461 HANDSEIFE Citrus 300ml

85093 GESCHIRRSPULMITTEL Calendula 1L

85092 GESCHIRRSPULMITTEL Calendula 300ml
85120 GESCHIRRSPULMITTEL Lemon 300mL

84463 ALLESREINIGER
85082 BAD-REINIGER mit Sprayer
85084 WC-REINIGER Zeder-Citronella

SODASAN
84136 Color Waschpulver Lavendelfrische
84206 Gallseife Stiick
85400 Scheuermilch
85500 Essigreiner
85300 Glas & Flache Reiniger mit Sprayer
85452 Orangen Kraftreiniger
85353 Dusche & Bad Reiniger mit Sprayer
85503 Kalkloser

FAIR ZONE

1295¢€

435¢€
350€
295 €
1,50€
9,95 €
495¢€
445 €
240€
240€
4,65¢€
295 €
345 €

775 €
1,60 €
345€
395 €
380€
345€
375€
495¢€

1 WP
2 WP
150 WP
2,5kg WP
1l WP
450g WP
100ml WP
100g WP
1l WP
300ml WP
1 WP
300ml WP
300ml WP
1l WP
500mlL WP
0,75 wp

1010 g WP
100g WP
500mlL WP
1l WP
500mlL WP
500mlL WP
500mlL WP
1l WP

88014 Gartenhandschuhe ‘Green & Fair' Gr.M  10,95€ 2 St.

88029 Gartenhandschuhe ‘Green & Fair’ Gr. L

1095€ 25t

88031 Haushaltshandschuhe Gr. M Naturkautschuk 3,95 € 2 St.
88032 Haushaltshandschuhe Gr. L Naturkautschuk 3,95 € 2 St.
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OKOHUM
90205 Okohum Bio-Universalerde klein
90206 Okohum Bio-Universalerde mittel
90207 Okohum Bio-Universalerde groR
90205 Okohum Bio-Aussaaterde mittel

NERO
88946 Grillbriketts
88947 Grillkohle
88949 Anziinder FSC

ARIES
86749 Anti Miick Hautlotion
86056 Anti Miick Hautspray
86030 Anti Miick Roll-on Stift
86057 Anti Zeck Hautspray
86759 Blumenduinger Flasche
86760 Tomatendiinger Flasche
86761 Krauterdiinger Flasche
86763 Universal Garten Diinger

86777 Veganer Diinger Universal Garten Diinger
70311 Vogelgliick Klassiker - Gartenvogelfutter

BURSTENHAUS REDECKER
88409 Spiilbiirste (Rosshaar) @ 4cm
88447 Spiilbiirste (Fibre) @ 4cm
88428 Milchflaschen- u. Glaserbirste
758002 Schalmesser gebogen
752716 Zitronenpresse Holz
752777 Ravioli Stempel
88409 Kupfertuch 2er Set 14x15cm
88929 Kupferschwamm 2er Set
361010 WC Birste (Borste)

425¢€
595 €
1345€
6,95 €

745 €
745 €
445¢€

8,20€
895€
520€
895¢€
560€
560€
560 €
845¢€
845¢€
545€

3,65 €
345 €
495 €
9,75 €
290€
6,50 €
6,95 €
1395€
11,50€

751 NG
151 NG
4501 NG
150 NG

2,5kg DN
2,5kg DN
255t. NG

30ml NG
100ml NG
10ml NK
100ml NG
250ml NG
250ml NG
250ml NG
lkg  ##
lkg  ##
lkg DB

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
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